

Objednatel:
**Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje**
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525
Telefon ústředna:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

OBJEDNÁVKA č.
Datum vystavení: 01.07.2024
Číslo rezervace SAP:
Dodavatel:
KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Tovární 123
538 21 Slatiňany
IČO: 06102867
DIČ: CZ06102867

Fakturu zašlete na adresu:
**Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství**
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:
do 30.8.2024
Způsob dopravy: vlastní/osobní odběr
Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost: 30 dní

Adresa dodávky:
stanice Hradec Králové - nábřeží U Přivozu
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Předmět objednávky:


Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
		Příluženství vozidla CAS 30 dle přílohy	1	ses	224 019,40	224 019,40

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 224 019,40 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.


razítko a podpis objednatele


datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Česká republika
**Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje**
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

Příloha objednávky číslo: 

Nomenklatura	Název	Počet ks	výrobce / typ	Cena Kč/ks bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH	Celkem cena s DPH
	barel plastový na sorbent, objem nejméně 25 l, šířka víka nejméně 250 mm	2	TBA/Plastový sud 30L	440,00	880,00	1 064,80
	čerpadlo plovoucí, s výtlačným hrdlem 75, maximální průtok nejméně 1000 l, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 MPa	1	PH CYKLON 1 - BS	29 850,00	29 850,00	36 118,50
	dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, průměr přední čočky nejméně 42 mm	1	Fomei 10x50 ZCF	1 930,00	1 930,00	2 335,30
	deflektor C	1	Deflektor C52	1 850,00	1 850,00	2 238,50
	držák hadicový v obalu	4	Vazák na hadice v obalu	210,00	840,00	1 016,40
	ejektor ležatý	1	THT/Ejektor ležatý	4 410,00	4 410,00	5 336,10
	hadice sací 125 x 2,5 m, podle ČSN EN ISO 14 557	4	GMS/Savice 125x2,5m	3 820,00	15 280,00	18 488,80
	hadice sací pro pěnotočnou příměšovač podle ČSN EN 16 712-2	1	Savička příměšovače D25	450,00	450,00	544,50
	hák trhací s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka nejméně 5 m podle ČSN 38 9552	1	THT/Hák trhací Al-5m	2 320,00	2 320,00	2 807,20
	kalhoty brodicí	2	Prsačky Standard SS	1 130,00	2 260,00	2 734,60
	kbelík objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný	1	Kbelík 10 l, plech, pozink	140,00	140,00	169,40
	kladivo 2 kg	1	FESTA/Kladivo 2000g	290,00	290,00	350,90
	kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm	1	Tona Expert/Kleště 600mm, E117752	770,00	770,00	931,70
	klíč k nadzemnímu hydrantu	1	Klíč k nadzemnímu hydrantu	470,00	470,00	568,70
	klíč k podzemnímu hydrantu	1	Klíč k podzemnímu hydrantu	720,00	720,00	871,20
	klíč na hadice a armatury B/C	2	Klíč na hadice 75/52	170,00	340,00	411,40
	klíč na sací hadice	2	Klíč na spojky 125/75	230,00	460,00	556,60
	klín dřevorubecký	2	Klín Husqvarna 14cm	210,00	420,00	508,20
	kohout kulový přenosný B	1	MDTECH/Kohout B75	1 980,00	1 980,00	2 395,80
	kopáč	1	Kopáč 4 - zubý	610,00	610,00	738,10

	koš sací 125 podle TP-TS/01-2007	1	THT/Sací koš 125	3 560,00	3 560,00	4 307,60
	koště cestářské podle TP-TS/12-2019	1	MDTECH/Koště cestářské	180,00	180,00	217,80
	krumpáč ocelový kovaný podle TP-TS/12-2019	1	Krumpáč ocelový kovaný	220,00	220,00	266,20
	kužel dopravní skládací o rozměrech nejméně 320 x 320 x 60 mm	4	Dönges/Kužel skládací	1 160,00	4 640,00	5 614,40
	lano pracovní	1	LANEX/Lano STATIC 9.0 B, 30m	1 200,00	1 200,00	1 452,00
	lano ventilové na vidlici	1	LANEX/Lano ventilové	290,00	290,00	350,90
	lano záchytné na vidlici	1	LANEX/Lano záchytné	630,00	630,00	762,30
	lopata rovná ze slitiny hliníku	1	Lopata hliníková velká	250,00	250,00	302,50
	lopata špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019	1	Lopata srdcovka	230,00	230,00	278,30
	lopatka polní podle TP-TS/12-2019	1	Lopátka polní	450,00	450,00	544,50
	motykosekera podle TP-TS/12-2019	1	Motykosekera	1 330,00	1 330,00	1 609,30
	můstek hadicový	2	PH/Přejezdový můstek	1 720,00	3 440,00	4 162,40
	nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejméně 5/3 l	1	Kanystr Stihl 5+3l	970,00	970,00	1 173,70
	nádoba na pohonné hmoty o objemu nejméně 10 l	1	Kanystr PHM, 10L	220,00	220,00	266,20
	nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l	1	Nádoba olej a kapaliny, 16L	1 510,00	1 510,00	1 827,10
	nástavec sací na pěnídlo	1	THT/Sací nástavec 38	890,00	890,00	1 076,90
	nástroj ženíjní kombinovaný podle TP-TS/12-2019	1	MDTECH/Ženíjní nástroj s násadou	1 970,00	1 970,00	2 383,70
	návleky na nohy proti prořezu řetězovou pilou, podle ČSN EN 381	1	Protipořezové návleky	2 350,00	2 350,00	2 843,50
	nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	2	Řezák na pásy RRS	90,00	180,00	217,80
	objímka na izolovanou požární hadici B	4	Objímka na hadici B	320,00	1 280,00	1 548,80
	objímka na izolovanou požární hadici C	4	Objímka na hadici C	200,00	800,00	968,00
	páčidlo ploché délka nejméně 600 mm	1	Páčidlo ploché 600mm	270,00	270,00	326,70
	palice, hmotnost nejméně 5 kg	1	Palice 5kg	1 160,00	1 160,00	1 403,60
	popruh upínací pevnost nejméně 50 kN s napínacím prostředkem, délka nejméně 4,5 m	2	Upínací pás 2-dílný 5t/4,5m	280,00	560,00	677,60
	proudnice 75	2	MD/Proudnice B75 přímá	1 920,00	3 840,00	4 646,40
	proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019	2	Proudnice MDTECH C52 turbo	7 980,00	15 960,00	19 311,60

proudnice kombinovaná D podle TP-TS/11-2019	2	Proudnice MDTECH D25 turbo	7 830,00	15 660,00	18 948,60
proudnice pěnotvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	1	Proudnice C52 AWG M4	8 550,00	8 550,00	10 345,50
přechod B/C	4	PH/Přechod B/C	240,00	960,00	1 161,60
přechod C/D	2	PH/Přechod C/D	270,00	540,00	653,40
přechod šroubení 125/B	1	THT/Přechod 125(Z)/110(Z) + 110(Z)/75	1 730,00	1 730,00	2 093,30
přikrývka (deka) nejméně 2000 x 900 mm (k opak. použití) v obalu	2	Deka 200x150cm, v obalu	590,00	1 180,00	1 427,80
příměšovač přenosný na pevné smáčedlo	1	Tubus PH Mix C-C	3 870,00	3 870,00	4 682,70
příměšovač přenosný podle ČSN EN 16 712-1	1	Příměšovač Z4-C AWG	12 140,00	12 140,00	14 689,40
pytel polyetylenový objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um	5	Pytel LDPE, 80µm, 120L	30,00	150,00	181,50
rozdělovač B-CBC podle ČSN 38 9481	1	THT/Rozdělovač B/B2C vřetenový	3 920,00	3 920,00	4 743,20
rozdělovač C-DCD podle ČSN 38 9481	1	PH/Rozdělovač C-DCD kulový	3 750,00	3 750,00	4 537,50
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, nejméně 100 ks v balení, materiál nitril, podle ČSN EN 455	1	Rukavice nitrilové jednorázové	130,00	130,00	157,30
rýč	1	Rýč Fiskars Solid špičatý	550,00	550,00	665,50
sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019	1	Bourací sekera FIREMAN	1 450,00	1 450,00	1 754,50
sekera štípací podle TP-TS/12-2019	1	Štípací sekera dle TP	490,00	490,00	592,90
skříňka s nástroji podle TP-TS/09-2017	1	MIPESA/sada dle TP v kufru PELI	8 450,00	8 450,00	10 224,50
smáčedlo pevné	6	Smáčedlo tuhé TS ECO	260,00	1 560,00	1 887,60
stříkačka džberová nebo obdobné zařízení v provedení na záda, objem vody nejméně 20 l, hmotnost prázdné nejvíce 2,5 kg, včetně hadice o délce nejméně 1 m, proudnice a pěnotvorného nástavce	1	Lestech/Vak ERMAK 20	2 650,00	2 650,00	3 206,50
tlumnice	1	ProlZS/Tlumnice	1 520,00	1 520,00	1 839,20
vičko 125	1	THT/Vičko 125(Z)	810,00	810,00	980,10
vičko 75	1	Vičko B75	200,00	200,00	242,00
vidle	1	Vidle s násadou	230,00	230,00	278,30
Celkem cena s DPH					224 019,40